РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014 г.                                г. Усть-Джегута                                   № 81

Об отмене постановления  администрации

Усть-Джегутинского муниципального района

от 25.11.2013 г. №1205  « Об утверждении
программы экономического и социального
развития  Усть-Джегутинского муниципального

района на период с 2014 по 2018 годы»
В целях приведения акта администрации Усть-Джегутинского муниципального района  в соответствие с  пунктом 4 части 10  статьи 35 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного заключения Управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики по организационной работе, вопросам местного самоуправления и регистра муниципальных нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики  от 27.12.2013 г. №309-0
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Усть-  Джегутинского муниципального района от 25.11.2013 г. №1205 «Об  утверждении  экономического и социального  развития  Усть-Джегутинского муниципального района на период с 2014 по 2018 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Джегутинская неделя».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела социально-экономического развития и имущественных   отношений.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                        С.А.Мамаев
 27011400081